Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Хантуевой Ф.А.

Рассмотрев ходатайство областного государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Областная больница № 2», согласованное с
комитетом по здравоохранению и социальной защите Законодательного
Собрания Иркутской области, учитывая решение комиссии по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области, руковод
ствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года
№ 141-03 «О наградах Иркутской области й Почетных званиях Иркутской
области», Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской
области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркут
ской области Хантуеву Федосью Арсентьевну -  заместителя главного вра
ча по клинико-экспертной работе областного государственного бюджетно
го учреждения здравоохранения «Областная больница № 2».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
fwww.ogirk.ru).

Председатель \  Г
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ с о б р а н и е  Ир к у т с к о й о б л а с т и

Комиссия по Регламенту, депутатской этике* информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

19 июня 2019 г. № 08/ Щ  -р

г. Иркутск

О представлении К награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Хантуевой
Ф.А.

Рассмотрев ходатайство областного Государстве!шого бюджетного
учреждения здравоохранения «Областная больница № 2» (ОГБУЗ «ОБ № 2»)
о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области Хантуевой Федосьи Арсентьевны, согласованное с комитетом по
здравоохранению и социальной защите Законодательного Собрания
Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и
почетных званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Хантуевой Федосьи Арсентьевны -  заместителя главного
врача по клинико-экспертной работе областного государственного
бюджетного учреждения здравоохранения «Областная больница № 2»
(ОГБУЗ «ОБ № 2»).

Председатель комиссии Л. И. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

11.06.2019
г. Иркутск

№

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области

Рассмотрев ходатайство областного государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Областная больница № 2» о награждении
Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Хантуевой
Федосьи Арсентьевны, в соответствии со статьей 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области» комитет

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Хантуевой Федосьи
Арсентьевны, заместителя главного врача по клинико-экспертной работе
областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения
«Областная больница № 2».

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями
Законодательного Собрания Иркутской области.

РЕШИЛ:

Председатель комитета А.Ю. Гаськов

МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Председателю Законодательного

Собрания
С.М. Сокол

Областное государственное
бюджетное учреждение

здравоохранения
Областная больница №2

669001 п. Усть-Ордынский
ул. Кирова, 41

тел./факс: (395-41) 3-16-85
эл.адрес: gusob@irmaiI.ru

исх. № ______
от « 3 0  » 20 4 9 г.

Администрация областного государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Областная больница №2» ходатайствует о награждении
Почетной грамотой Законодательного собрания Иркутской области за
многолетний, добросовестный труд и в связи празднованием Дня
медицинского работника Хантуеву Федосью Арсентьевну

Приложение:
1. Выписка из протокола
2. Ходатайство о награждении
3. Характеристика
4. Выписка из ЕГРЮЛ
5. Копия распоряжения министерства здравоохранения Иркутской

области №343-лс от 12.05.2014 года «О награждении»

Уважаемый Сергей Михайлович!

mailto:gusob@irmaiI.ru